
Komplexní řešení ložnic

www.matrace-vegas.cz

Tabulka tvrdosti matrací  na výběr matrací (výška / hmotnost)

<150

150—155

155—160

160—165

165—170

170—175

175—180

180—185

185—190

190—195

195—200

>200 cm

Měkký Středně měkký Střední Středně tvrdý Tvrdý

Měkký

Středně měkký

Střední

Středně tvrdý

Tvrdý

Ilustrace v katalogu zobrazují prototypy. Vzhled dodaného zboží a jeho komponentů se může od ilustrací mírně lišit při zachování deklarovaných spotřebitelských vlastností.

< 50             50—60            60—70           70—80            80—90           90—100           100—110          110—120          >120 kg



X-Frame je speciální konstrukce vyrobená 
z pěnového materiálu s hustou strukturou. 
X-Frame je umístněný po obvodu matrace a 
chrání ho před deformací.

Tricover je nejmodernější technologie na 
zapečetění matrace do polyamidové síťky, 
která snižuje tření mezi potahem a vrstvami 
matrace, chrání matraci před opotřebením a 
prodlužuje její životnost.

Nový den - nová matrace!

Jak byste chtěli zažít ráno? S pocitem úplného zotavení po náročném dni 

anebo s osvěžujícím pocitem čerstvosti z rekreace v přírodě? Anebo možná 

chcete spát déle a užívat si blaženost obklopení skutečným luxusem? 

Společnost VEGAS vytvořila pro vaši ložnici novou řadu produktů, které vám 

umožní potkat se s novým pocitem a dobrou náladou a které ztělesňují 

nejmodernější představy o komfortním a zdravém spánku. Všechny výrobky 

jsou vyráběné pomocí nejmodernějších technologií a podle nejnovějších 

designových trendů.

Každé nové ráno přináší mnoho dojmů, příjemných setkání a dlouho 

očekávaných událostí. Jste hlavní postavou ve vzrušujícím scénáři nového 

dne a jen vy se rozhodnete, jaká bude jeho další epizoda. Určitě víme, že 

můžete mít dostatek síly a energie, abyste splnili své příjemné sny.

Matrace Vegas - vaše skvělé zdraví na začátku nového dne!

Technologické inovace

Sleep&Clean je systém, který ulehčuje 
domácí péči o matraci. Zip je umístněný 
po obvodu celé matrace a rozděluje potah 
na dvě poloviny pro jednodušší praní nebo 
výměnu.

Materiály 
a komponenty
4-7

Technologické 
inovace
1

Modern
8-11

Medizone
2-3

Exclusive
12-17

Active
30-33

Ecolatex
24-29

Comfort
18-23

Vegas Kids
34-39

Vegas Home
40-47

Rošty
48-49

Péče 
o matraci
50-51

Jedinečný pružinový blok Medizone 
poskytuje lidské páteři správnou oporu a 
vysoký komfort. Medizone byl vyvinutý s 
přihlédnutím na anatomické osobitosti lidí.

1



let

„Aby matrace vyhovovala různým postavám, je důležité mít 
dostatečně širokou, vyváženou středovou zónu. To poskytuje tělu 
víc možností na zaujetí optimální polohy. Takové matrace jsou 
nejoptimálnějším řešením pro zdravou páteř.“                                                                                  

Sergej Vladimírovič Zareckij
Hlavní chirurg Běloruské republiky

Medizone - správna opora pro vaše tělo

Matrace se zónami s nadměrně tvrdou střední zónou neposkytuje oporu pro 

bederní oblast a tělo zaujme nepřirozenou polohu a na různých částech těla působí 

nadměrný tlak.

Matrace s mimořádně měkkou střední zónou může vytvářet napětí v pase a spodní 

části zad.

Rozšířená střední zóna s vyváženým systémem taštičkových pružin Medizone 

umožňuje páteři zaujmout správnou polohu bez ohledu na osobitosti postavy. Díky 

optimální délce centrální zóny jsou matrace s pružinovým blokem Medizone vhodné 

pro různě vysoké lidi. Centrální kompenzační pružiny pomáhají eliminovat hranice 

s tvrdými sousedními zónami.

Medizone je výsledkem dvacetiletých vlastních zkušeností společnosti VEGAS s vývojem 

komponentů pro matrace ve spolupráci s dodavateli surovin z Evropské unie.

Zónovaný pružinový blok Medizone spojuje nejnovější technologická řešení s použitím 

nejkvalitnějších inovativních materiálů, které umožnily zvýšit nosnost většiny modelů o 10 kg 

a poskytnout zvýšenou záruku na 25 let.

VEGAS se řídí přísnými pravidly v oblasti standardů kvality. Naši odborníci vyvinuli 

vícestupňový systém testování komponentů, který se vztahuje na všechny zakoupené i námi 

vyrobené materiály, a to bez výjimky.

příliš tvrdá střední zóna

příliš měkká střední zóna

vyvážená střední zóna

Medizone je inovativní zónovaný pružinový blok, navrhnutý s ohledem na anatomická 

specifika tvaru lidského těla. Vývojáři společnosti VEGAS navrhli pružinový blok se 

zlepšenou středovou zónou a vyváženým systémem pružin s různou tvrdostí, díky kterým 

je páteř spící osoby umístněná ve správné a přirozené poloze bez ohledu na odlišnosti 

lidské postavy. Po prostudování existujících zónovaných bloků dospěli inženýři VEGAS 

k následujícím závěrům:

Oblast jemné opory Oblast jemné oporyOblasť zosilnenej oporyOblast zesílené opory Oblast zesílené oporyOblast zesílené oporyOblast balansované opory

32

medizone



Velkolepý potah s reliéfem ve formě plástu z kompaktního úpletu má mikromasážní účinek, který pomáhá relaxaci v 
průběhu spánku.Intel Touch

Crystal Tex Potah CrystalTex je vyrobený z měkké tkaniny CrystalTex s viskózovými vlákny. Tato tkanina „dýchá“ a zabezpečuje 
větrání matrace. Schopnost absorbovat a odpařovat nadměrnou vlhkost vytváří příznivé mikroklima pro pokožku 
spícího člověka. Design tohoto potahu je doplněný větracími otvory a odolnými držadly pro pohodlné otáčení matrace.

Pletený potah z ekologického úpletu Bambootex je měkký a velmi odolný. Má blahodární účinky na pokožku a vytváří 
optimální mikroklima lůžka. Zachovává vlastnosti i po mnoha praních.

Bambootex

Exkluzivní potah Premium Jacquard s výšivkou a sametovým velurovým dekorem zvýrazňuje dobrý vkus majitele. 
Povrch potahu je vyrobený z husté žakárové tkaniny s přírodními vlákny kašmíru. Strany odolné nábytkové textilie jsou 
doplněny větracími otvory pro lepší větrání matrace a držadly pro otáčení matrace.

Premium Jacquard

Plně přírodní složení potahu OrganicCare je ideální pro osoby s citlivou pokožkou. Kombinace „dýchající“ bavlny s vlákny z 
dřevné vlákniny Tencel z australských eukalyptů poskytuje výrobku jemnost, pevnost a příjemnou chladivost. Strany potahu 
jsou vyrobeny ze směsi bavlny a lenu - klasika, kterou milují přívrženci přírodních materiálů.

Organic Care

Snímatelný potah

Premium Knitwear 

 
(prémiový úplet)

Kvalitní úpletový potah z hedvábí a bambusu. Hedvábí vytváří atmosféru pohodlí a klidu a přírodní bambus poskytuje 
pevnost a odolnost.

Unikátní blok nezávislých ocelových pružin s odlišnými zónami. Vyvážené rozdělení zón po celé délce matrace 
nejúčinněji zohledňuje anatomii lidského těla. Pravidelné uspořádání pružin zvyšuje přípustné zatížení. Průměr 
pružiny 60 mm. Výška pružinového bloku je 140 mm.

Medizone X1200

Medizone R2200 Blok nezávislých pružin z kalené oceli s výraznými zónami. Vyvážené rozdělení zón po celé délce matrace nejúčinněji 
zohledňuje anatomii lidského těla. Unikátní střední zóna poskytuje podporu lidem všech velikostí. Průměr pružiny 40 
mm. Výška pružinového bloku je 140 mm.

Unikátní blok nezávislých ocelových pružin s odlišnými zónami. Vyvážené rozdělení zón po celé délce matrace 
nejúčinněji zohledňuje anatomii lidského těla. Přesně reaguje na zátěž a poskytuje optimální ortopedický efekt. 
Průměr pružiny 60 mm. Výška pružinového bloku je 140 mm.

Medizone R1000

Medizone Х3000

Medizone Mini R2200

Ultrapocket R4400

Blok nezávislých pružin kombinující dvě hlavní výhody - vysokou hustotu pružin v šachovnicovém vzoru a vyvážené 
rozdělení zón po celé délce matrace. Zaručuje mimořádný odpočinek i při maximálním přípustném zatížení až 160 kg 
na lůžko. Průměr pružiny 40 mm. Výška pružinového bloku je 140 mm.

Blok nezávislých pružin se sníženou výškou pro podporou těla v anatomicky správné poloze. Navrhnuté pro použití 
jako základ v luxusních dvouvrstvých modelech, které zvyšují ortopedický efekt celé matrace. Průměr pružiny 45 mm. 
Výška pružinového bloku je 8 cm.

Nezávislý pružinový blok s rekordním počtem pružin a maximálním ortopedickým efektem. Každá z mnoha tenkých 
pružin se přizpůsobuje zatížení, které na ni působí, nezávisle od ostatních, takže se matrace dokonale přizpůsobí 
každému ohybu těla. Průměr pružiny je 26 mm. Výška pružinového bloku je 130 mm.

Pružinový blok

Materiály a komponenty

54



Přírodní materiál sestávající ze slisovaných kokosových vláken, úplně nasycených latexem. Vrstvy silného a odolného 
kokosového vlákna se používají na zvýšení tvrdosti matrace.Kokosové vlákno

Inovativní materiál s tvarovou pamětí používaný v kosmickém průmyslu. Má viskozitu, jako i elasticitu a spícímu 
člověku přináší pocit beztíže. MemoryFoam

Pěnový materiál nejnovější generace s přídavkem chladivého gelu, který udržuje optimální povrchovou teplotu na spaní. 
Materiál s paměťovým efektem přináší pocit, že obaluje tělo spícího člověka. Eliminuje tlak na svaly, klouby a žíly, podporuje 
tím krevní oběh a okysličování buněk. Člověk má na něm pocit beztíže.

AquaGel

Vegaflex Elastický porézní materiál nové generace s velkým počtem homogenních buněk. Měkký a zároveň pružný, vzdušný 
materiál, který rychle obnovuje svůj tvar.

Inovovaná verze Vegaflexu se zvýšenou elasticitou. Skládá se z mnoha heterogenních buněk, díky kterým pružněji 
reaguje na zátěž. Elastický, hygienický a velmi odolný materiál.Vegaflex Pro

Vlastnosti a výhody materiálů:

Pokud jde o pevnost, 
zaujímá vedoucí postavení 
mezi rostlinnými vlákny, což 
prodlužuje životnost matrace.

Pružnost materiálu zvyšuje 
ortopedický účinek 
pružinové jednotky a matrace 
jako celku.

Materiál má vynikající 
termoregulaci: v teple chladí 
a v chladu udržuje teplo při 
nízkých teplotách.

Materiál je vzdušný, rychle 
absorbuje a odpařuje 
vlhkost.

Vlákna mají antiseptické 
vlastnosti, které zabraňují 
objevení se mikroorganizmů ve 
výrobku.

Ochranná vrstva, která se používá na oddělení pružinového bloku a měkkých vrstev matrace, chrání je před 
opotřebením.Nábytková síťka                                                                                                       

Rovnoměrná ochranná vrstva lenových vláken izoluje pružinový blok od měkkých vrstev matrace a prodlužuje jejich 
životnost. Lenová vlákna mají antiseptické vlastnosti a chrání před elektrostatickým stresem.

Len

Přírodní materiál z konopných vláken šetrný k životnému prostředí, který se vyrábí technologií vpichování jehlou, co 
je bezpečně upevňuje do jednotné husté vrstvy. Používá se na dosáhnutí potřebné tvrdosti matrace, zatím co má 
zvýšenou flexibilitu a dokonale se přizpůsobuje konturám těla.

Orto Hemp                                                                                                      

Klasický přírodní latex vyrobený ze zpěněné šťávy kaučukovníku Hevea byl vylepšený přidáním unikátního chladivého 
gelu SoftGel. Mikrogranule gelu vytvářejí optimální teplotu pro spánek, při které člověk rychleji usne a obnoví svoji 
energii.

Přírodní materiál získaný napěněním šťávy z kaučukovníku. Měkký, hygienický a vzdušný, poskytuje elastickou oporu 
páteři.

Přírodní latex vylepšený perforací a zvýšenou ventilací. Má reliéfní tvar se sedmi pohodlnými zónami a 
mikromasážním efektem. Spolehlivě se přizpůsobuje konturám těla a navozuje relaxaci.Climalatex

Latex

Nový typ latexu, ve kterém jsou mnohonásobně vylepšené jedinečné přirozené vlastnosti materiálu. Zvýšená hustota 
a odolnost Latex Pro vytváří speciální komfort a mikroklima lůžka.Latex Pro

Latex SoftGel

Jednodílný latexový blok se zónami různého stupně tvrdosti. Výrazné zónové členění se dosáhne použitím perforace s 
různým průměrem a hustotou, což zajišťuje optimální rozložení hmotnosti a vysoký anatomický účinek matrace.Latexový monolit

Certifikáty kvality 
použitých materiálů

Inovativní přírodní materiály

Like-a-Latex
Pěnový materiál, pocitově podobný přírodnímu latexu. Díky vysoké hustotě a pružnosti v kombinaci s měkkou 
elasticitou je to materiál s dlouhou životností a odolností vůči intenzivním zatížením.

Materiály a komponenty

Jednotlivé vrstvy

76

materiály a komponenty



Život na hranici možností diktuje potřebu kvalitního 
odpočinku na obnovení síly. Tyto vlastnosti mají matrace z 
kolekce Modern. Poskytují komfortní teplotu postele díky 
inovativnímu materiálu Latex SoftGel a masážní účinek 
díky kombinaci zesíleného pružinového bloku s reliéfní 
vrstvou Climalatex. Odnímatelný potah je vyrobený v duchu 
nejnovějších trendů evropského designu. Vegas Modern 
znamená špičkovou technologii a jedinečnou funkčnost.

Umění rychlého 
zotavení

kolekce

modern
98



23 120022 1200
  

160160 1200140

RODIČOVSKÁ
VOLBA

22
150

cm
kg

ks
pružin v matraci

mm
cm

kg
ks

pružin v matraci

mm

4 Medizone X1200

model

Matrace pro ty, kteří kladou vysoké nároky na 
kvalitu a spolehlivost lůžka. Je schopná odolat 
maximálnímu zatížení a poskytuje relaxační 
mikromasážní efekt.M3

Středně tvrdý

Středně tvrdý

2 Climalatex

Kokosová deska

1
snímatelný potah 
CrystalTex

6 Latex

4

3

Medizone X1200

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

model

Kombinace bloku nezávislých pružin 
uspořádaných do šachovnicového vzoru 
s vrstvou materiálu MemoryFoam, který si 
zapamatuje každý ohyb těla, dělá z tohoto 
modelu prostředek skutečného uvolnění a 
odpočinku.M2

Střední

Střední

1

Like-a-Latex2 MemoryFoam6

model

Populární model mezi lidmi, kteří čelí vysokému 
emocionálnímu a psychickému stresu. Matrace 
s vyváženou tuhostí s mikromasážním efektem 
je doplněná vrstvou Latex SoftGel s nádechem 
chladícího gelu pro optimální teplotu v průběhu 
spánku.

2 Climalatex

3 Orto Hemp

5 Orto Hemp

3 Orto Hemp6 Latex SoftGel

1

5 Nábytková síťka                                                                                                       

4 Medizone X1200 4 Medizone X1200

Středně tvrdý

Střední

M1

3

5
Nábytková síťka                                                                                                       

snímatelný potah 
CrystalTex

snímatelný potah 
CrystalTex

model

Vrstva Latex SoftGel s termoregulačním efektem, 
tvrdost kokosového vlákna a nezávislý pružinový 
blok jsou nejlepším preventivním řešením pro 
vytváření správného držení těla u dětí. Rozdílná 
tvrdost stran umožňuje používat matraci, i když 
dítě vyroste.M4  

Středně tvrdý

Tvrdý

2

1
snímatelný potah 
CrystalTex

1
2

3
4

5

5 Kokosová deska (2cm)Latex SoftGel

BESTSELLER

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

cm
kg

ks
pružin v matraci

mm

kg
22 1200

  

cm ks
pružin v matraci

mm

11

modern
10



kolekce

exclusive

Aby spánek přinášel co největší radost, naplňte každou minutu 
odpočinku pocitem blaženosti, pokoje a relaxace, jako při wellness 
proceduře ... To všechno je možné díky exkluzivním matracím, 
vytvořenými speciálně pro lidi, zvyklým brát si od života jen to 
nejlepší.
 
Kombinací extrémně drahých a vysocekvalitních komponentů v 
matraci byla dosažená nová, doteď neznámá úroveň komfortu.
 
Kolekce Exclusive - luxus nových zážitků ze spánku.

Výhradně 
pro potěšení

1312



30003000

„Zlatá střední cesta“ kolekce Exclusive. Matrace 
vhodná pro ty, kteří nemají rádi příliš měkké ani 
příliš tvrdé modely a zároveň kladou důraz na 
ortopedický efekt a dlouhou životnost matrace.X4 

model

Středně tvrdý

Střední

Medizone X3000

Len

4

5

1
2

3
4

5
6

2

6
Latex Pro

Snímatelný potah
Premium Jacquard

Snímatelný potah
Premium Knitwear 

1

1

X3
Prémiová pružinová matrace, která má díky vysoké hustotě pružin 
vysokou nosnost. Vyvážená tuhost a pohodlí modelu se dosahují 
díky pružnosti vrstvy konopných vláken OrtoHemp a materiálu Latex 
SoftGel, který pomáhá udržovat optimální teplotu pro spánek.

30003000

model

Medizone X3000

1
2

3
4

5
6

Středně tvrdý

Střední

4

2 6Latex

Snímatelný potah
Premium Jacquard

Snímatelný potah
Premium Knitwear 

1

1

3 Orto Hemp 3 Orto Hemp

160
23 25

3 Orto Hemp

22002200120 120
45 45 45 4527 29cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm

Nejlepší volba pro ty, kteří hledají svěží pocit 
luxusu. Přepychový vzhled, 7 zón podpory 
těla, přírodní len a masážní účinek Climalatexu 
- to vše v rámci přechodu na novou úroveň 
komfortu.X2 X1

Matrace pro milovníky pohodlí a novinek, která vám umožní vybrat si mezi 
střední a mírně měkčí stranou. Přírodní lenové a konopné vlákno zvyšuje 
tvrdost, zatím co elastická moderní pěna Like-a-Latex odolává intenzivnímu 
zatížení. Měkčí strana matrace s MemoryFoam poskytuje pocit beztíže.

model model

StředníStřední

Středně měkký Středně měkký

Snímatelný potah
Premium Jacquard

Snímatelný potah
Premium Jacquard

Snímatelný potah
Premium Knitwear 

Snímatelný potah
Premium Knitwear 

Medizone R2200

MemoryFoam

1 1

1 1

4

6

5 Len 5 Len 5 Len

Climalatex

Medizone R2200

Latex2

4

6

1
2

3
4

5
6

1
2

3
4

5
6

Like-a-Latex2

3 Orto Hemp

Latex SoftGel

BESTSELLER

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LUXUSNÍ
OPORA

15

exclusive
14



160 3000300036 160 44003645 30
cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm

kg
ks

pružin v matraci

mm

Špičkový model matrace s maximálním počtem 
nezávislých pružin na jednotku plochy a 
nepřekonatelným ortopedickým efektem. Základem 
vrchní pohodlné vrstvy matrace je klasický latex spolu 
s vrstvou Latex SoftGelu s termoregulačním efektem. 
Chladivé gelové mikrogranuly regulují povrchovou teplotu 
matrace pro nejlepší spánek.

Vysoká jednostranná matrace s kombinací dvou zónovaných 
pružinových bloků pro výraznější ortopedický efekt. Vrstva AquaGelu 
v horní části modelu poskytuje unikátní pocit. Inovativní materiál s 
efektem tvarové paměti je doplněný rozptýleným termoregulačním 
gelem pro větší pohodlí v průběhu spánku. Model pro ty, kteří si cení 
nové zkušenosti ze známých věcí.X5

160 30003000
4536

model model

Vysoká matrace střední tvrdosti složená ze dvou pružinových 
bloků Medizone, které poskytují páteři vynikající podporu 
a umožňují plně relaxovat v průběhu spánku. Vrchní část 
matrace je vyrobená z měkkého, ale odolného latexu. Speciální 
design modelu nevyžaduje otáčení. X6 je určená pro ty, kteří 
upřednostňují prémiovou klasiku.X6 

Střední

2

3
LatexAquagel2

6

8 Kokosová deska (2cm) 8 Kokosová deska (2cm) 7 Kokosová deska (2cm)

Nesnímatelný potah
Premium Jacquard

Nesnímatelný potah
Premium Jacquard1 1

4

6
Orto Hemp

Orto Hemp

1
2

3
4

5
6

7
8

1
2

3
4

5
6

7
8

1
2

3
4

5
6

7

X7

Střední

Ultrapocket R44004

5

model

3 Latex Pro

Nesnímatelný potah
Premium Jacquard

1

2

Medizone Х30005 Medizone  Х30005

Medizone Mini7 Medizone Mini7 Medizone Mini6Latex SoftGel

Orto Hemp

Středně měkký

Like-a-Latex3

4

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

cm
kg

ks
pružin v matraci

mm

LUXUSNÁ
OPORA

17

exclusive
16



kolekce

comfort

Rodinná procházka v přírodě a spánek na čerstvém vzduchu ... 
Co by mohlo být lepší? Jen odpočinek na matracích Comfort, 
které dokáží vytvořit pocit jednoty s přírodou. Spánek na matraci 
z kolekce Comfort vám poskytne dostatek energie, umožní žít 
plnohodnotný život a lehce se vyrovnat s nekonečným proudem 
naléhavých záležitostí. Praktické, spolehlivé a ekologické matrace 
z kolekce Comfort vytvářejí pro vaše tělo perfektní mikroklima a 
optimálně podporují páteř. Comfort je kolekce pro ty, kteří si cení 
zdravý spánek.
 
Comfort - pocit úplného pokoje a relaxace každou noc.

Spánek je skvělý!

1918



22
120 1000 100013023 100022

130
70 70 70cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm

kg
ks

pružin v matraci

mm
cm

kg
ks

pružín v matraci

mm

RODIČOVSKÁ
VOLBAF1

model

F2
model

Nejtvrdší model kolekce. Kokosové desky umístěné na 
obou stranách matrace mají komfortní úroveň tvrdosti. 
Jednoduchá a odolná konstrukce pro zdravý spánek.

Tvrdý

Snímatelný potah
Bambootex

Tvrdý

Symetrický model vyvážené střední tvrdosti. Přírodní konopné 
vlákno OrtoHemp doplňuje bodovou podporu pružinového 
bloku, zatímco latexové vrstvy poskytují pevnou elasticitu pro 
maximální pohodlí.

Střední

Střední

Latex                                                                                               Medizone R1000

Medizone R1000 Orto Hemp                                                                                                               

Kokosová deska (3cm)

Snímatelný potah
Bambootex

1
2

3

4

1
2

3
4

5
6

31

2

4

1

4
2

6

3

5

1
2

3
4

5
6

Model s nejvyššími ortopedickými vlastnostmi je výborným 
řešením pro dospělé i dospívající. Vrstvy kokosových 
a konopných vláken poskytují různé odstíny tvrdosti 
na různých stranách matrace. Dobrá opora páteře tvoří 
správné držení těla.F3

model

Středně tvrdý

Středně tvrdý

1 4

2 6

Vegaflex
3

5

Orto Hemp                                                                                                               

Snímatelný potah
Bambootex Medizone R1000

Kokosová deska

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

21

comfort
20



Medizone R1000 Medizone R1000

100022
120 1000120

2370 70cm
kg

ks
pružin v matraci

mm
cm

kg
ks

pružin v matraci

mm

model

Díky optimální kombinaci materiálů a vyvážené 
rovnováze tvrdosti je tento model v kolekci 
nejoblíbenější. Základem je pružinový blok 
Medizone, doplňují ho přírodní konopné vlákna, 
kokosové vlákno a elastický latex pro správnou 
polohu těla v průběhu spánku.F5

Střední

Středně tvrdý

Latex Nábytková síťka

Kokosová deska (2cm)

2

1 4

3

5

6

Snímatelný potah
Bambootex

1
2

3
4

5
6

model

Nejměkčí model v kolekci. Viskozita a elasticita materiálu 
MemoryFoam, zdůrazněná elasticitou přírodních vrstev 
OrtoHemp a lenu, dodají vašemu oddechu nezapomenutelnou 
lehkost.F6

Středně měkký

Střední

MemoryFoam
2

6

3 Len

4

5 Orto Hemp

1 Snímatelný potah
Bambootex

1
2

3
4

5
6

Orto Hemp                                                                                                               

BESTSELLER

LET
záruka
na pružinový 
blok

LET
záruka
na pružinový 
blok

23

comfort
22



kolekce

ecolatex

Základ přirozené 
harmonie

V současném světě musí být člověk schopný obnovit 
harmonii těla a duše, udržovat stav vnitřního pokoje, 
vyrovnanosti a spokojenosti. V tom pomáhají matrace 
Ecolatex. Jsou vytvořeny speciálně pro lidi, pro které je 
zdrojem inspirace, síly a vitality samotná příroda. Matrace 
z kolekce Ecolatex nejen posilují tělo v přirozené poloze, 
ale také rozmazlují pokožku jemností vzdušné přírodní 
tkaniny.
 
Kolekce Ecolatex - zdraví, pohodlí, harmonie se sebou a s 
okolním světem.

2524



16 20
110130 140 140

2045 45 45 4523cm
kg

mm
cm

kg

mm
cm

kg

mm
cm

kg

mm

RODIČOVSKÁ
VOLBA

Matrace na bázi monolitu přírodního latexu se třemi 
zónami tvrdosti, která podepírá tělo v přirozené, 
anatomicky správné poloze. Model pro ty, kteří 
chtějí být v harmonii se sebou a přírodou.L1

Střední

Střední

31

Klasická bezpružinová matrace vyrobená ze tří 
vrstev měkkého, elastického, hygienického latexu, 
které se střídají se třemi vrstvami kokosového 
vlákna. Tento model je vynikající preventivní 
volbou pro dítě ve fázi vývoje.L2

Tvrdý

Tvrdý

1

Latex
4

6
8

model model

Snímatelný potah
Organic CareLatexový monolit

3

5
7

Kokosová 
deska (3cm)

Snímatelný potah
Organic Care

2 Bavlněné plátno 2 Bavlněné plátno 2 Bavlněné plátno 2 Bavlněné plátno

1
2

3
4

5
6

7
8

1
2

3

Matrace vyrobená pouze z přírodních materiálů s možností 
výběru tvrdosti. Třízónový monolit vyrobený z elastického latexu 
je vyvážený pružným materiálem OrtoHemp, jako i pevnou 
vrstvou kokosového vlákna. Odpočinek a zotavení ze samotné 
přírody.L3

Středně tvrdý

Střední

3

1

Monolit vyrobený z vysoce kvalitního latexu se třemi zónami 
tvrdosti a elastickou vrstvou konopných vláken OrtoHemp 
jemně podporuje kontury vašeho těla. Model s výrazným 
ortopedickým účinkem pro znalce přírodních materiálů.L4

Středně tvrdý

Střední

1

model model

5 Latex

4 Orto Hemp (x2)

5 Orto Hemp

4
Kokosová
deska (3cm)

3 Latexový monolit

LET
záruka
na latexový 
monolit

LET
záruka
na latexový 
monolit

Snímatelný potah
Organic Care

Latexový monolit

Snímatelný potah
Organic Care

6 Latex

2

1

3
4

5

2

1

3
4

5
6

LET
záruka
na latexový 
monolit

27

ecolatex
26



20
140

2245 45

LET
záruka
na latexový 
monolit

cm
kg

mm
cm

kg

mm

model

Model pro absolutní maximalisty. Je založený na nejvyšším 
možném monolitu přírodního latexu se sedmi zónami tvrdosti. 
Unikátní ortopedický efekt od samotné přírody.L5

Střední

Střední

31 Latexový monolitSnímatelný potah
Organic Care

Uznávaný hit mezi fanoušky přírodních 
materiálů, který vznikl kombinací 
tvrdosti kokosového ořechu a odolnosti 
speciálního druhu prémiového latexu se 
zvýšenou hustotou.L6

Středně tvrdý

Středně tvrdý

1 Latex Pro
3

7

model

4

6
Kokosová 
deska (3cm)

Snímatelný potah
Organic Care

2 Bavlněné plátno 2 Bavlněné plátno

1
2

3

1
2

3
4

5
6

7

BESTSELLER

29

ecolatex
28



kolekce

active

Zdravý spánek – je tím, co pomůže trvale se udržet na 
hřebenu vlny, ovládat živly a vítězit sám nad sebou i 
nad okolnostmi. Inovovaná kolekce matrací Active byla 
vyrobena pro nejprogresivnější a nejenergičtější lidi.

Vegas Active – plnohodnotný spánek pro dynamický život.

Nabij se energií!

3130



120 120
80 8020 20cm

kg

mm
cm

kg

mm

Oblíbený model lidí žijících v rytmu energie. 
Ergonomie a inovace - zásady stanovené ve 
trojici jedinečných technologicky vyspělých 
elastických pěnových materiálů nové 
generace, které poskytují nejvyšší úroveň 
pohodlí v průběhu spánku.A4

2

31

4

model

Střední

Like-a-Latex

Snímatelný potah 
Intel Touch

Vegaflex Pro

Vegaflex

1
2

3
4

Pohodlný a zároveň funkční model 
využívající vesmírnou technologii. Vrstva 
Vegaflex Pro poskytuje oporu těla a materiál 
MemoryFoam poskytuje pocit jemného 
objetí.A5

Středně měkký

MemoryFoam

Vegaflex

2

31

model

Snímatelný potah 
Intel Touch

1
2

3

BESTSELLER BESTSELLER

3332

active



Chránič

Dětský chránič 

Dětský matracový chránič z laminované froté 
bavlněné tkaniny. Bavlněná látka „dýchá“ a dobře 
absorbuje vlhkost. Froté povrch má lehký masážní 
účinek bez podráždění pokožky dítěte.

• Bavlněný froté úplet potáhnutý vrstvou 
polyuretanu

• Vodotěsný 

• Rohové uchycení elastickými pásy

Dětský matracový chránič z laminované úpletové 
tkaniny Stressfree. Měkká pružná látka je hygienická 
a antistatická, což zaručuje maximální komfort 
spánku. Praní chrániče je celkem jednoduché.

• Pletená laminovaná tkanina s efektem Stressfree 
(neakumuluje statickou elektřinu) 

• Vodotěsný

• Rohové uchycení elastickými pásy

Milující rodiče se snaží věnovat svým dětem pozornost a 
péči nejen v průběhu dne, ale i v noci. Pro správný rozvoj 
rostoucího organizmu je nesmírně důležitý pohodlný a 
klidný spánek. Velká matrace pro dospělé není pro dítě vždy 
vhodná ani zdravá.

Řada Kolekce dětských ortopedických matrací a doplňků 
na spaní VegasKids pomůže dětem zajistit zdravý a 
bezstarostný odpočinek.

kolekce Dětské 
přikrývky

• Výplň: polyesterové vlákno s obsahem bambusových vláken (30%) 

• Potah: 100% bavlna 

• Barva: bílá 

• Rozměr: 110 x 140 cm

• Výplň: polyesterové vlákno 

• Potah: mikrovlákno

• Barva: bílá 

• Rozměr: 110 x 140 cm

• Výplň: polyesterová tkanina s 
obsahem ovčí vlny (30%) 

• Potah: 100% bavlna 

• Barva: béžová 

• Rozměr: 110 x 140 cm

bambus

sumwin sheep frotte L4

stressfree L4

                  celoroční přikrývka

                 celoroční přikrývka

                      hřejivá přikrývka

Dětské 
chrániče

Dvojvrstvová přikrývka Přikrývka

Přikrývka

                 celoroční přikrývka

Sestává ze dvou vrstev-přikrývek 
sepnutých dohromady

35

vegas kids
34



8

6

3

13

9

80

80

80

80

80

cm

mm

cm

mm

cm

mm

cm

mm

cm

mm

Dětské 
matrace

Výběr správného lůžka na spaní pro dítě je důležitou investicí do jeho buducnosti. Pokojný 
a sladký spánek pomáhá vašemu dítěti vyrůstat zdravě. Matrace pro dospělé nejsou pro 
nejmenší vždy vhodné, proto byla kolekce VegasKids vytvořená so zřetelem na všechny 
osobitosti těla dítěte. Různé modely v této kolekci vám umožňují vybrat si optimální 
matraci pro děti různého věku.

Tvrdá matrace na bázi vyšší vrstvy kokosového vlákna, která poskytuje 
spolehlivou podporu páteře. Ideálně pro nejmenší.

Asymetrická matrace vyrobená z přírodních materiálů. Jedna strana je 
tvrdá díky kokosu, druhá má střední tvrdost díky latexové vrstvě. Matrace je 
určená pro děti do 2 let.

Všechny matrace v této kolekci mají potah Frotte. Potah je vyrobený z přírodní bavlněné tkaniny. Froté 
povrch tkaniva má jemný masážní účinek na pokožku bez toho, aby způsoboval podráždění. Vzhledem k 
vysokému stupni hygieničnosti je pro děti ideální.

model

Matrace ze střídajících se vrstev přírodních materiálů je magickou 
kombinací tuhého kokosového vlákna a elastického latexu. Vhodné pro děti 
od 2 let.

Tvrdá matrace pro děti na bázi kokosového vlákna. K dispozici v 
obdélníkovém vyhotovení - pro dětské postýlky a v oválném - pro kočárky 
a kolíbky.

Plnohodnotná ortopedická matrace v miniaturním provedení na báze bloku 
nezávislých pružin Mini TFK s hustotou 278 pružin na 1 m2. Nejvyšší matrace 
v kolekci VegasKids.

• kokosová deska

• bavlněné plátno

model

model

model

model

• kokosová deska

• latex

• bavlněné plátno

• latex

• kokosová deska

• blok nezávislých pružin Mini TFK

• bavlněné plátno

• kokosová deska

• bavlněné plátno

• latex

• kokosová deska

• bavlněné plátno

kokos

kokos + latex

kokos

kokos + latex

kokos + latex
+ pružinový blok

37

vegas kids
36



Dětské 
polštáře

Pokud chcete, aby vaše děti vyrůstaly zdravě a radostně, potřebují na to kvalitní 
spánek. Ortopedický polštář, který doplňuje kvalitní matrace, podporuje během 
celé noci krk a hlavu dítěte. Na měkkém a odolném ortopedickém polštáři, s 
přihlédnutím na vlastnosti rostoucího organismu, vaše dítě usne rychle a klidně 
a jeho sny se stanou magickými.

Polštář se doporučuje pro děti od 5 let. Výplň polštáře s reliéfním povrchem má 
mikromasážní účinek, který příznivě ovlivňuje spánek.

Polštář Bimbo je díky své nízké výšce vhodný pro děti od 3 let. Inovativní výplň poskytuje 
podporu hlavy dítěte v souladu s páteří, což přispívá ke správnému rozvoji držení těla.

polštář

polštář

49х30х6 cm

52x30x10 cm

• Klasický tvar 
• Odnímatelný vnější potah - pletenina s vlákny z bambusu 
• Vnitřní potah - 100% bavlna 
• Výplň - monolitický blok MemoryFoam s paměťovým 

efektem

• Ergonomický tvar 
• Odnímatelný vnější potah - pletenina z bambusových 

vláken Bambus 
• Vnitřní potah - 100% bavlna 
• Výplň - monolitický embosovaný blok MemoryFoam s 

paměťovým efektem

* Rozměry polštáře jsou jen informativní. Hotové výrobky se mohou mírně lišit. 

Díky pohodlnému tvaru je polštář nevyhnutelným 
doplňkem v průběhu těhotenství, krmení a péče o 
dítě.

• Tvar půlměsíce

• Odnímatelný vnější obal - 100% bavlna  

• Vnitřní obal - 100% bavlna 

• Výplň – kousky MemoryFoam s paměťovým 
efektem

polštář

Baby Boom
200×24 cm; 250×24 cm

Polštář
pro těhotné 
a kojící matky

Dobrý odpočinek je pro těhotné ženy nevyhnutelný, protože nejde jen o jejich zdraví, 
ale i o možnost mít zdravé dítě. Aby se tento sen splnil, nastávající matka se musí dobře 
vyspat. K tomu potřebujete na posteli správné a pohodlné místo. Dobrou pomůckou 
k tomu je polštář pro těhotné ženy.

* Rozměry polštáře jsou jen informativní. Hotové výrobky se mohou mírně lišit.

kousky Memory
Fo

am

39

vegas kids
38



8

 

подушки из
MemoryFoam

* Rozměry polštáře jsou jen informativní. Hotové výrobky se mohou mírně lišit.

Nejoblíbenější polštář mezi ergonomickými modely. 
Kvalita tohoto modelu je dlouhodobým užíváním 
ověřená. Polštář má optimální měkkost.

polštář

60х41х9-11cm

• Ergonomický tvar 

• Odnímatelný vnější potah – úplet Stressfree a 3D síťovina 
zlepšují cirkulaci vzduchu  

• Vnitřní potah - 100% bavlna  

• Výplň - perforovaný blok MemoryFoam

60×40×9-11 cm

11
Polštář je poměrně hustý a tuhý. Má mikromasážní 
účinek díky reliéfnímu povrchu.

polštář

• Ergonomický tvar 

• Odnímatelný vnější potah – úplet Stressfree a 3D síťovina 
zlepšují cirkulaci vzduchu  

• Vnitřní potah - 100% bavlna  

• Výplň - monolitický embosovaný blok MemoryFoam

Ve snaze vytvořit atmosféru skutečného pohodlí 

a útulnosti v okolí postele představuje společnost 

Vegas kolekci doplňků VegasHome, která zahrnuje 

chrániče matrací a korektory, ložní prádlo, polštáře 

a přikrývky - to vše vám umožní efektivně dokončit 

uspořádání místa na spaní, abyste si skutečně 

příjemně a bezstarostně oddechli.

kolekce

66×42×12 cm 64х42х14 cm

16
60×40×12 cm

14
polštář polštář polštář

Klasický polštář. Výplň z  granulí MemoryFoam 
umožňuje přizpůsobit její výšku spícímu a další potah 
z MemoryFoam tvoří podporu hlavy a krku jemnější a 
pohodlnější.

Polštář se stranami různé měkkosti. Jedna ze stran 
polštáře je měkčí - s paměťovým efektem. Druhá se 
vyznačuje komfortní elasticitou. Tento model je nejměkčí 
a nejvzdušnější. Napouští se éterickými bylinkovými oleji.

Polštář větších rozměrů z  materiálu MemoryFoam 
vysoké hustoty pro lidi pevné tělesné konstituce.

• Klasický tvar 

• Odnímatelný vnější potah – úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna 

• Výplň - monolitický perforovaný blok MemoryFoam

• Klasický tvar 

• Odnímatelný vnější potah - úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna 

• Výplň - monolitický blok MemoryFoam

• Klasický tvar 

• Odnímatelný vnější potah – úplet Stressfree a 3D síťovina 
zlepšují cirkulaci vzduchu  

• Vnitřní potah - 100% bavlna 

• Výplň – granuly MemoryFoam v potahu z MemoryFoam

* Rozměry polštáře jsou jen informativní. Hotové výrobky se mohou mírně lišit.

Anatomické 
polštáře 
z MemoryFoam

Polštář MemoryFoam je nejmodernějším a nejužitečnějším řešením do ložnice každé osoby, která myslí na zdraví své páteře. Výplň se 
přesně a rychle přizpůsobuje svému majiteli, zohledňuje individuální vlastnosti a zvyky. Za pár minut máte pocit, že polštář je vyrobený pro 
vás a jen pro vás.

MemoryFoam je viskoelastický materiál s paměťovým 
efektem. Skládá se z množství buněk, které jsou 
stlačené při zatížení, čímž se dokonale kopíruje obrys 
hlavy a krku. Z tohoto důvodu materiál nevyvíjí tlak na 
cévy hlavy.

4140



62×42×15 cm

17
Díky střední výšce a příznivé kombinaci 
měkkosti a pružnosti je tento polštář vhodný pro 
dospívající i pro dospělé.

• Klasický tvar

• Snímatelný vnější potah – úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - monolitický perforovaný latexový blok

Díky své výšce a perforovanému monolitu poskytuje tento 
model novou úroveň pohodlí a také správnou oporu hlavy 
a krku. Je vhodný pro ty, kteří raději spí na vyšším polštáři.

polštář polštář polštář

63х42х15 cm

• Klasický tvar

• Snímatelný vnější potah – úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - monolitický perforovaný latexový blok

Polštář vyplněný kousky latexu.  Díky nim je polštář 
odolný proti deformaci, opotřebení, dobře odvádí
vlhkost a vzduch. Je nejvyšší z této modelové linie.

70×50х17 cm

• Klasický tvar

• Snímatelný vnější potah - prošívaný úplet

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - kousky latexu

• Ergonomický tvar

• Snímatelný vnější potah - úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - monolitický perforovaný blok MemoryFoam a 
vrstva SoftGel

Polštář z  paměťové pěny vylepšený vrstvou inovativního 
SoftGelu. Poskytuje chladivý povrch na jedné straně polštáře 
a přizpůsobuje se dokonale tvaru hlavy a krku jako tekutina, 
čímž nabízí zvýšenou podporu. Díky tvaru je možné na tomto 
polštáři spát i z  opačné strany bez chladícího efektu, díky 
čemuž je univerzální.

Polštář s chladicím účinkem a vylepšenými 
ortopedickými vlastnostmi. Díky svému tvaru tento 
model nejvíce podporuje vlastnosti moderního plniva 
- softgel, které se dokonale přizpůsobuje tvaru hlavy a 
krku a je citlivé na změny v držení těla.

60х40х12 cm 60×40×9-11 cm

20

• Klasický tvar

• Snímatelný vnější potah – úplet Stressfree

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - monolitický perforovaný blok  MemoryFoam a vrstva 
SoftGel

polštářpolštář polštář

Anatomické 
polštáře 
z latexu

Přírodní latex je přírodní materiál, který se získává zpěněním mízy kaučukovníku. Latexové polštáře 
dobře odvádí vzduch a vlhkost, nezpůsobují alergické reakce.

Anatomické 
polštáře 
s vrstvou SoftGel 
z MemoryFoam

SoftGel je viskózní polymerní materiál nové generace. Zvláštností tohoto materiálu je, že je 
schopný rozptýlit teplo přicházející z těla a udržovat nižší teplotu pokožky, přičemž zůstává 
o 1–2 ° C chladnější než tělo v průběhu noci. Nevyvolává alergie.

50х70х14 cm

19
Jedinečný polštář naplněný kousky MemoryFoam, které 
jsou zamíchané uvnitř polštáře a tvoří nejpohodlnější 
povrch, který se přizpůsobuje hlavě a krku. Díky svému 
tvaru, výšce a materiálu je pro fanoušky skvělý na čtení či 
sledování televize ležmo.

• Klasický tvar 

• Odnímatelný vnější potah - prošívaný úplet

• Vnitřní potah - 100% bavlna  

• Výplň – kousky MemoryFoam

43

vegas home
42



Speciální cestovní model. Poskytuje optimální oporu pro 
hlavu a krk při delších pobytech v sedě.

polštář

45х35 cm

9А

• Originální tvar „bagel“ 

• Snímatelný vnější potah - Stressfree  

• Pevný snímatelný vnitřní potah - 100% bavlna  

• Výplň - kousky latexu

model 

Cotton S4

Polštář pro mladost a krásu. Jedinečný tvar snižuje kontakt 
obličeje s polštářem a pomáhá pokožce lépe dýchat, 
pomáhá udržovat její svěžest a pružnost.

• Tvar  X

• Snímatelný vnější potah – úplet s bambusovým vláknem 
Bamboo  a 3D síťka (zlepšuje cirkulaci vzduchu)

• Vnitřní potah - 100% bavlna

• Výplň - kousky MemoryFoam s efektem tvarové paměti

Dárek uvnitř!
Dekorativní snímatelný potah 
z bavlny a vzdušné 3D síťky po 
obvodu

polštář

Beauty
50х34х9 cm

* Rozměry polštáře jsou jen informativní. Hotové výrobky se mohou mírně lišit.

kousky Memory
Fo

am

• Úplet Stressfree s antistatickým 
efektem 

• Guma po obvodu, na spodní straně
• Výška matrace - do 28 cm

Praktický a lehko udržovatelný chránič, vyrobený 
z měkkého elastického úpletu. Může sloužit jako 
prostěradlo.

• Bambusový úplet  
• Guma po obvodu, na spodní 

straně
• Výška matrace - do 28 cm

Chránič z měkké bambusové tkaniny s antibakteriálním 
účinkem. Díky své vysoké hygieničnosti je možno používat 
ho jako prostěradlo.

model 

Bamboo A1

• Laminovaný úplet Stressfree s 
antistatickým efektem

• Rohové uchycení elastickými 
pásy

Nepromokavý matracový chránič vyrobený z měkkého 
a elastického úpletu. Chrání povrch matrace před vlhkostí 
a náhodně vylitou tekutinou.

model 

Stressfree L4
model 

Stressfree A1

• Úplet Stressfree s antistatickým 
efektem 

• Prošívaná vrstva sinteponu

• Guma po obvodu, na spodní 
straně

• Výška matrace - do 25 cm

Matracový chránič, který chrání matrace ze všech stran. 
Prošitý s vrstvou sinteponu zvyšuje ochranu lůžka a přidává 
na měkkosti.

Matracový chránič z úpletu Stressfree s nepromokavou 
vrstvou. Strany tohoto modelu jsou vyrobené z průdušné 
bavlněné látky.

• Laminovaný úplet Stressfree s 
antistatickým efektem 

• Bavlněná tkanina
• Guma po obvodu, na spodní 

straně
• Výška matrace - do 28 cm

model 

Stressfree S1

model 

Stressfree L1

• Bavlněná tkanina 
• Vrstva sinteponu 
• Guma po obvodu, na spodní straně
• Výška matrace - do 28 cm

Prošívaný chránič vyrobený z přírodní bavlny, hygienický a 
lehko se udržuje. Chránič je pevně připevněný na matraci 
a chrání ji ze všech stran.

• Bavlněná tkanina

• Vrstva sinteponu

• Rohové uchycení elastickými 
pásy

Matracový chránič vyrobený z průdušné přírodní látky. Štepování s 
vrstvou sinteponu zvyšuje ochranu lůžka a přidává na měkkosti.

 model 

Cotton S1

pistáciový bílý

pistáciový bílý

Matracové chrániče

protect
Účelem matrace je vytvořit a chránit zónu zdravého 

pohodlného spánku. Co však ochrání před příliš 

intenzivním a někdy i nesprávným použitím majiteli a 

jejich blízkými? Společnost Vegas na tuto otázku připravila 

odpověď.

 

Kolekce matracových chráničů Protect je speciálně 

navrhnutá na ochranu matrací před škodlivými vnějšími 

vlivy - mechanickým opotřebením, znečištěním, 

nadměrnou vlhkostí – což podpoří atmosféru zdravého 

spánku, pocit čistoty a pohodlí.

45

vegas home
44



4

4

cm

cm

3cm

11cm

11cm

6 cm

6 cm

3 cm

6 cm

• MemoryFoam 
• Snímatelný potah z úpletu

• MemoryFoam 
• Snímatelný potah z úpletu

korektor

Memory 3
Viskoelastický korektor z MemoryFoam - materiál s 
tvarovou pamětí. Určený na změkčení matrace anebo 
pohovky.

Korektor ze zvýšené vrstvy materiálu MemoryFoam 
kombinující v sobě viskozitu a elasticitu. Dodává lůžku 
měkkost a navozuje pocit „beztíže“.

• Latex (2 cm) 
• Rohové upevnění 
• Snímatelný potah z úpletu 

Bambootex s antistatickým 
efektem

• Latex (3 cm) 
• Kokosové vlákno (3 cm) 
• Latex (3 cm) 
• Snímatelný potah z úpletu 

Bambootex s antistatickým 
účinkem

korektor

Kokos Mix

korektor

Latex Mix

Tvrdý korektor na bázi dvoucentimetrové vrstvy 
kokosového vlákna. Zvyšuje tvrdost matrace.

Třívrstvý korektor vyrobený z kokosového vlákna a latexu 
určený pro zvýšení lůžka. 

Elastický korektor na bázi přírodního latexu pro postel 
nebo pohovku. Díky němu bude lůžko měkčí a pružnější.

Korektor střední tvrdosti se střídajícími se vrstvami 
přírodních materiálů, navrhnutý na zvýšení lůžka.

• Kokosové vlákno (2 cm) 
• Rohové upevnění
• Snímatelný potah z úpletu 

Bambootex s antistatickým 
efektem

• Kokosové vlákno (3 cm)
• Latex (3 cm) 
• Kokosové vlákno (3 cm)
• Bavlněné plátno
• Snímatelný potah z úpletu 

Bambootex s antistatickým 
efektem

Univerzální dvouvrstvý korektor. V závislosti od použité 
strany může dodat lůžku měkkost anebo tvrdost.

• Latex (2 cm) 
• Kokosové vlákno (2 cm) 
• Rohové upevnění 
• Snímatelný potah z úpletu 

Bambootex s antistatickým 
efektem

• Vegaflex® 
• Bavlněná látka 
• Snímatelný potah 

z neprošívaného úpletu

Elastický korektor s vyšší vrstvou moderního materiálu 
Vegaflex®, navržeý pro zvýšení měkkosti a pružnosti lůžka.

• Vegaflex® 
• Bavlněná látka 
• Snímatelný potah 

z neprošívaného úpletu

Měkký a odolný korektor z moderního materiálu 
Vegaflex®. Může se používat na posteli i na gauči.

korektor

Flexy 3

korektor

Kokos

korektor

Latex

korektor

Flexy 6
korektor

Memory 6

korektor

Mix

Touha změnit okolní svět byla vždy neodmyslitelnou součástí 
každého z nás.
 
Usilujeme přidat nové vlastnosti známým věcem a přimět je, 
aby sloužily ještě efektivněji. Kolekce Transform přichází právě 
s touto myšlenkou - všechno se dá změnit k lepšímu.
 
Korektory Transform umožňují přidat lůžku nové vlastnosti 
anebo obnovit něco, co se v průběhu času vytratilo. Postel 
může být „transformovaná“ podle jakéhokoliv scénáře - aby byla 
měkčí, tvrdší, případně vyšší. Rozhodnutí, jako vždy, je jen na 
vás.

transform
korektory

47

vegas home
46



comfort

comfort active

comfort ecolatex

active modern

exclusive

comfort ecolatex

active modern

exclusive

název charakteristika rozměr roštu

Výklopný mechanizmus 500N Doporučuje se pro ortopedický rošt
s matrací s maximální celkovou hmotností 30-35 kg

90x200

Výklopný mechanizmus 800N
od 30-35 kg do 50-55 kg

140x200

Výklopný mechanizmus 1200N
od 70 kg do 90 kg

180x200, 200x200

Výklopný mechanizmus 1000N
od 50-55 kg do 70 kg

140x200, 160x200

Doporučuje se pro ortopedický rošt
s matrací s maximální celkovou hmotností

Doporučuje se pro ortopedický rošt
s matrací s maximální celkovou hmotností

Doporučuje se pro ortopedický rošt
s matrací s maximální celkovou hmotností

modern

mm mm

mm mm

mm mm

mm mm

Praktické ekonomické řešení navrhnuté speciálně pro ty, 
kteří vždy hledají nejlepší poměr ceny a kvality. Skvělý pro 
matrace se závislými pružinami anebo se samostatnými 
pružinovými bloky nízké hustoty.

Malá vzdálenost mezi lamelami vytváří z tohoto roštu ideální řešení 
pro použití s matracemi založenými na nezávislých pružinách 
a monolitech vyrobených z elastických materiálů.

Masivní rošt, který poskytuje potřebnou oporu 
a vzdušnost matracím s nezávislými pružinami 
a matracím vyrobeným z moderních materiálů.

Rošt Premium je exkluzívní řešení, kterého způsob fungování je 
podobný jako při ortopedických matracích. Konstrukce je založená na 
stejném principu bodové elasticity - lamely nejsou pevně připevněné, 
ale jsou schopny posunout se pod vlivem hmotnosti ležící osoby a 
optimálně se přizpůsobit obrysu těla.

• Kovové nohy (průměr - 45 mm, výška - 270 mm). Spodní 
opěrné části nohou jsou vyrobené z plastu 

• Rám - kovový profil s vysoce kvalitním polymerním 
povlakem. Řez - 30x30 mm

• Dřevěné lamely

• Kovové nohy (průměr - 45 mm, výška - 270 mm). Spodní 
opěrné části nohou jsou vyrobené z plastu

• Rám - kovový profil s vysoce kvalitním polymerním 
povlakem. Řez - 30x30 mm

• Dřevěné lamely

• Kovové nohy (průměr - 45 mm, výška - 270 mm). Spodní opěrné části 
nohou jsou vyrobené z plastu

• Rám - kovový profil s vysoce kvalitním polymerním povlakem.                
Řez - 30x30 mm

• Dřevěné lamely

• Kovové nohy (průměr - 45 mm, výška - 270 mm). Spodní opěrné části 
nohou jsou vyrobené z plastu

• Pouzdra lamel jsou vyrobené z gumy odolné proti zatížení anebo z 
termoplastického elastoměru.

• Rám - práškovaný kovový profil. Řez - 30x30 mm.

• Dřevěné lamely.

Ekonom Lux

Štandard Premium

Rošty  Možnosti
roštů

Aby pružinový blok anebo monolit fungovaly co nejefektivněji a aby se ortopedický efekt vaší matrace projevil 

naplno, doporučujeme použít speciální ortopedické rošty. Flexibilní lamely na bázi dřeva jsou pružné a slouží jako 

další základna absorbující otřesy, která napomáhá k nejpřesnějšímu a nejjemnějšímu nastavení matrace na vaše 

potřeby.

Pro praktické uživatele, kteří chtějí co nejlépe využít prostor postele, jsou rošty vybavené výklopným 

mechanizmem ideální. Vytvářejí pod lůžkem další úložné prostory na ložní prádlo a příslušenství na spaní a 

zároveň umožňují k nim rychlý přístup. Rošty se zvedacím mechanizmem jsou dodávány bez nohou a jsou 

montovány přímo na rám postele.

Doporučujeme pro kolekci

Doporučujeme pro kolekci Doporučujeme pro kolekci

Doporučujeme pro kolekci

Výklopný mechanizmus

Lamelový rošt Lamelový rošt

Lamelový rošt Lamelový rošt

Výklopný mechanizmus zajišťuje, že lamelový 
rošt se zvedá do úhlu až 37 stupňů, což 
poskytuje pohodlný přístup do prostoru 
pod roštem. Plynové tlumiče ulehčují a 
zjemňují proces zvedání. Rám mechanizmu 
je vyrobený z ocele s tloušťkou 3 - 5 mm a má 
vysokou pevnost.

Výklopný mechanizmus
pouze k roštu Štandard 

• Výklopný mechanizmus namontovaný 
na bočnici postele.

4948



Parametry roštů Jak změřit výšku matrace
maximální rozestup mezi lamelami
70mm

Matrace musí ležet na rovném tvrdém poklade. Lehkou rovnou 
laťku položte na horní plochu matrace a změřte vzdálenost od 
povrchu, na kterém matrace spočívá, k dolní hraně laťky.

 
 

ks

pružin v matraci
120 kg

min

Péče o matraci
matraci přepravujte a skladujte jen 
ve vodorovné poloze a na vodorovném 
základě

rozměry postele anebo roštu, na kterém 
je matrace položená, se musí shodovat 
s rozměry matrace

matrace by se měla používat pouze 
na správně zvolených podkladech

matraci pravidelně větrejte

matraci pravidelně vysávejte 
pomocí hladké dýzy

matraci pravidelně obracejte

matraci neohýbejte ani nestáčejte

nesedávejte na stejném místě na 
okraji matrace

přísně dodržujte pokyny pro praní 
uvedené na etiketě

Parametry matrací

16 cm

počet pružin v matraci 
200x200 cm

přípustné zatížení na 
jedno lůžko

výška matrace/
korektoru s potahem

matrace se dodává 
ve vakuovém 
zkrouceném balení

Zóny tvrdosti
3 zóny tvrdosti 7 zón tvrdosti

na zádech na břiše na bokuPoloha v průběhu spánku:

polštář ze vzdušného materiálu přesná opora hlavy
polštář má krční válec, který poskytuje maximální oporu a relaxaci krčení páteře

Parametry polštářů

5150


